

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๑-๐๑๗ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่สมบุรณ์ สายหมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่สมบุรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านผาแดง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,900.000	1.74	17,226.00	1.3620	2.36	23,461.81
2	2. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1	ลบ.ม.	1,980.000	328.09	649,618.20	1.3620	446.85	884,779.98
3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,980.000	815.55	1,614,789.00	1.3620	1,110.77	2,199,342.61

ยุพวรรณ เสาวพันธุ์

13 พฤศจิกายน 2568 11:19:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๑-๐๑๗ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่สมบุรณ์ สายหมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่สมบุรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านผาแดง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,900.000	35.98	356,202.00	1.3620	49.00	485,147.12
5	2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,900.000	248.32	2,458,368.00	1.3620	338.21	3,348,297.21
	3. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
6	3.1 งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก (Thermoplastic Paint)	ตร.ม.	385.000	290.00	111,650.00	1.3620	394.98	152,067.30
7	3.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ,ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3620	5,448.00	5,448.00
รวมราคากลาง								7,098,544.03

ยุพรรณ เสาวพันธุ์

13 พฤศจิกายน 2568 11:19:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๑-๐๑๗ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่สมบุรณ์ สายหมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่สมบุรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านผาแดง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๑-๐๑๗ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่สมบูรณ์ สายหมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่สมบูรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านผาแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ
------------------------------------	---

ยุพรรณ เสาวพันธุ์
(ยุพรรณ เสาวพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา สถานสุข
(ศักดิ์ดา สถานสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ เค้าแคน
(อภิชาติ เค้าแคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง